ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторые решения

Совета депутатов сельского поселения Болчары
В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа муниципального образования сельское поселение Болчары в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 18.12.2007 года № 97 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»
1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 22.02.2012 № 6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Болчары».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов

И.В. Шляхтенко
сельского поселения Болчары

Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

с. Болчары

«29» сентября 2016 г.

№ 53